
    
        
            
                
                
                
            
        
    

    
        
            

    
        
            
                
                    [image: Top Card logo]
                


    
        Cz
    

    
        	
                De
            
	
                En
            


    



            


            
                	
                        Jak to funguje?
                    
	
                        Výhody aplikace
                    
	
                        Partneři
                    
	
                        Časté dotazy
                    



                
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                        
                            Registrace
                        

                    
                        
                            Stáhnout
                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                        Ke stažení na App Store
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Nyní na Google Play
                                    
                                


                        

                    

                


                
                     Cz
                     De
                     En
                
            
        

    



    
        

        

        



    
        
            
                
                    Věrnostní program 
 TOPCard, to jsou peníze zpět za Vaše nákupy u našich partnerů!
                    


                
                    
                        
                        Ke stažení na App Store
                    
                    
                        
                        Nyní na Google Play
                    
                

            


            
                [image: Top Card app in smartphone]
                
                    [image: Top Card app in smartphone]
                

            

        



    
        
            
                
                Máte už svou TOPCard?

            


            
                Vytvořte si účet a zjistěte stav svého bodového konta a historií Vašich transakcí. Snadno se se svým účtem přihlásíte i v aplikaci.
            


            
                
                    Zaregistrovat se
                
            

        
    






    
        [image: using Top Card ap]
        
            [image: using Top Card app]
        

    


    
        
            

            
                
                    Jak to funguje? Získejte s TOPCard cashback až 10%!
                    


                

                

                

                


                	
                        
                            
                                
                                Získejte svou zákaznickou kartu

                                
                            

                            Stáhněte si mobilní aplikaci TOPCard, zaregistrujte se a svou virtuální kartu můžete začít ihned používat. O plastovou kartu můžete požádat obsluhu u kteréhokoliv z našich parterů.

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                Sbírejte body při nákupu v síti našich partnerů

                                
                            

                            Použijte TOPCard při každém placení u našich partnerů a body Vám budou na kartu ihned načteny. Výše načtených bodů se odvíjí od celkové útraty za konkrétní kategorie zboží.

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                Uplatňujte je při dalším nákupu - 1 bod = 1 Kč

                                
                            

                            Stačí TOPCard použít jako klasickou platební kartu. 1 bod znamená 1 Kč. Máte-li našetřeno 100 bodů, můžete s TOPCard zaplatit nákup v hodnotě 100 Kč. Z nákupu, který platíte kartou TOPCard, se Vám na kartu načítají další cashback body.

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                Užijte si všechny další odměny

                                
                            

                            Používejte pravidelně aplikaci a užijte si další báječné slevy a odměny. Ušetřete na značkových produktech s akčními nebo slevovými kupóny nebo sledujte aktuální ceny pohonných hmot na jednotlivých čerpacích stanicích.

                        
                    


            

        

    



    
        
            
                Výhody aplikace 
 Svět TOPCard ve vaší kapse
            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    01/01
                                


                                
                                    
                                        
                                            Virtuální věrnostní karta
                                        

                                        
                                            Už žádná plastová karta, ukažte tu v mobilní aplikaci a jednoduše sbírejte či uplatňujte své body a čerpejte mnohem více výhod.
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            Přehled o aktuálním stavu bodů
                                        

                                        
                                            Přes aplikaci sledujte kdykoliv a kdekoliv stav svého bodového konta a mějte tak přehled o své historii nákupů a aktuální stavu svého TOPCard účtu.
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Věrnostní kupóny pro uživatele aplikace a další odměny
                                        

                                        
                                            Jen prostřednictvím aplikace získáte přístup k unikátním akčním a slevovým kupónům, které lze uplatnit přímo u našich partnerů.
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            Aktuální nabídky a letáky našich partnerů
                                        

                                        
                                            Získávejte pravidelný přehled o aktuálních nabídkách a akčních letácích u našich partnerů na jedno kliknutí.
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Mapa partnerů
                                        

                                        
                                            Naplánujte si trasu k nejbližšímu obchodnímu domu Global Free či vyhledejte nejbližší čerpací stanici Free1 Gas podle svých oblíbených služeb a produktů.
                                        

                                    

                                

                            


                        


                        
                            
                                [image: slide-1]
                                [image: slide-2]
                                [image: slide-3]
                                [image: slide-4]
                                [image: slide-5]
                            

                        

                    

                

            
        
    



    
        
            
                Užívejte si všech výhod při nákupech na našich čerpacích stanicích, v obchodních domech a u dalších partnerů.
            


            
                	
                        
                            [image: logo F1 Gas]
                            Čerpací staniceF1 Gas
                        
                    
	
                        
                            [image: logo global-free]
                            Global Free Shop
                        
                    




                	
                        
                            [image: logo kfc]
                        
                    
	
                        
                            [image: logo caffe-enzzo]
                        
                    
	
                        
                            [image: logo hotel-zlata-vcela]
                        
                    
	
                        
                            [image: logo vip-beaty-center]
                        
                    
	
                        
                            [image: logo stodola-restaurant]
                        
                    


            


            
                
                    Kompletní přehled všech partnerů
                
            

        
    



    
        
            
                FAQ Nejčastější otázky a odpovědi
                


            
            
            
            
            
            
            


            
                
                    
                        Jak sbírat věrnostní body?

                        
                    

                    
                        
                            Jednoduše použijte čárový kód v aplikaci nebo fyzickou TOPCard při každém placení u našich partnerů a body Vám budou ihned načteny. Výše načtených bodů se odvíjí od celkové útraty za konkrétní kategorie zboží. Přehled výhod a cashbacků najdete zde.
            
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Je TOPCard zdarma?

                        
                    

                    
                        
                            Aplikace je zdarma ke stažení v App Store či Google Play. Fyzická TOPCard je zdarma k dostání u všech partnerů. 
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Kde mohu platit s věrnostní kartou TOPCard?

                        
                    

                    
                        
                            S TOPCard mohu platit u vybraných čerpacích stanic Free1 Gas, v obchodních domech Global Free Shop a u našich partnerů. Podrobný seznam najdete zde.
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Mohu mít i fyzickou TOPCard?

                        
                    

                    
                        
                            Ano, i tato varianta je možná. V aplikaci si můžete připojit svoji stávající fyzickou TOPCard a tím i převést své bodové konto na účet v aplikaci. Poté můžete používat jak aplikaci, tak fyzickou kartu a body se Vám shromažďují na Vašem kontě v aplikaci. 
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Získám výhodnější kurz s TOPCard?

                        
                    

                    
                        
                            Získáte výhodnější kurz na vybraných čerpacích stanicích nebo v obchodních domech a můžete tak ušetřit při nákupu oproti těm zákazníkům, kteří TOPCard nemají.
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Pro jaké telefony je aplikace určena?

                        
                    

                    
                        
                            Aplikaci mohou používat všechny chytré telefony s operačními systémy iOS nebo Android.
                        

                    

                
            

            
                
                    
                        Jaká je životnost nasbíraných bodů?

                        
                    

                    
                        
                            Každý získaný bod má svoji časovou platnost po dobu 6 měsíců, během které můžete tyto body uplatnit jako slevu na nákup. V případě, že tuto možnost nevyužijte, body Vám budou postupně z bodového konta umazávány. Nemějte ale strach, na tuto skutečnost Vás v aplikaci včas upozorníme a Vy si můžete body vyčerpat. 😊
                        

                    

                
            

        

    




    



    
        
            
                Věrnostní program TOPCard pro iPhone a Android
            


            
                
                    
                    App Store
                
                
                    
                    Google Play
                
            

        



        
            [image: Top Card app loyality]
            [image: Top Card app loyality]
            
                [image: Top Card app loyality]
                [image: Top Card app loyality]
            


        



    
        
            
                
                    
                        Potřebujete poradit? 

                            Kontaktuje náš zákaznický servis
                    

                    
                        Kontaktní formulář
                    
                


                
                    	Jak aplikace funguje?
	Výhody
	Partneři
	Časté dotazy
	Stáhnout aplikaci
	Registrace


                


                
                    	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	
                            
                                F1gas.eu
                                
                            
                        
	
                            
                                Globalfree.cz
                                
                            
                        


                

            


            
                2024 © TOP CARD s.r.o

                
                    Made by
                    [image: Giant logo]
                
            

        

    



            

        

    




    
        

        

        
            
                


                            
                                Obnova hesla
                            

                            Zadejte e-mailovou adresu, která se váže k vašemu účtu. Pokud vás máme v systému, pošleme vám odkaz pro obnovu.


                        
                            

                                
                                    
                                    
                                        E-mail
                                    


                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                            Obnovit
                                            
                                            
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                

                                
                                    Zadejte slovo top-card
                                    
                                

                            

                        

                

                Zavřít
            

        

    



    

    

    
        
            
                
                    Přihlášení
                


                
                    

                        
                            
                            
                                E-mail
                            

                        


                        
                            
                            
                                Heslo
                            

                        


                        
                            
                        

                        
                            Zadejte slovo top-card
                            
                        


                        
                            
                                
                                    Přihlásit se
                                
                            
                        

                    

                


                Zapomenuté heslo?
                
                    Jste tu poprvé? Zaregistrujte se
                
            

            Zavřít
        

    






    
        

        

        
            
                
                            
                                Potřebujete více informací k aplikaci a věrnostnímu programu? Nebo máte problém s vaší
                                TOPCard? Dejte nám vědět.
                            

                        
                            




        
                
            
                Jméno 
            

        






        
                
            
                Příjmení 
            

        






        
                
            
                E-mail 
            

        






        
                
            
                Telefon 
            

        






        
                
            
                Zpráva 
            

        



                                
                                    
                                        
                                        
                                            TopCard s.r.o. bude jako správce zpracovávat Vaše osobní údaje v rozsahu, v jakém jste je uvedl/uvedla v kontaktním formuláři, za účelem Vašeho zkontaktování a odpovědi na Váš dotaz – odesláním dotazu berete tuto skutečnost na vědomí. Zpracování bude vždy probíhat v souladu s GDPR.
                                    
                                


                                
                                    
                                

                                
                                    Zadejte slovo top-card
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            Odeslat
                                        
                                    
                                

                            

                        


                

                Zavřít
            

        

    








